
VELKÁ CENA KADAN Ě 2016

23.4.2016 Kadaň

JKA Karate Česká republika

Výsledková listina

KATA
Mini žákyn ě

1. Dobsová Marie - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Simonová Mia - Hostivař SKBu

3. Přechová Helena - Úvaly Sport

4. Hurníková Lenka - Hostivař SKBu

5. Vykysalá Johanka - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Steklá Adéla - Karatedó Steklý

7. Balcárková Julie - Hostivař SKBu

8. Řeháčková Barbora - Jirkov SKP Hvězda

Mini žáci

1. Kloub Milan - Karatedó Steklý

2. Brovdij Ivan - Karatedó Steklý

3. Hejma Lukáš - Karlovy Vary SKP Hvězda

4. Trnka Ondřej - Karatedó Steklý

5. Minh - Tran Quoc  - Bílina SKM

6. Vašek Richard - Úvaly Sport

7. Šimon Mikuláš - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Vavřík Tomáš - Bílina SKM

Mladší žákyn ě

1. Javanská Eliška - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Mašková Viktorka - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Hůlková Linda - Hostivař SKBu

4. Vovčičková Andrea - Bílina SKM

5. Kořínková Neli - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Sokolová Zuzana - Úvaly Sport

7. Kytková Karolína - Úvaly Sport

8. Lachoutová Antonie - Neratovice SK Karate Shotokan

Mladší žáci

1. Javanský  Martin - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Režňák Jakub - Úvaly Sport

3. Novotný Karel - Bílina SKM

4. Tříska Tomáš - Úvaly Sport

5. Šaffek Jakub - Bílina SKM

6. Novotný Tomáš - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Smolák David - Bílina SKM

8. Pantůček Filip - Úvaly Sport

Starší žákyn ě

1. Konečná  Sára - Úvaly Sport

KUMITE
Mini žákyn ě

1. Simonová Mia - Hostivař SKBu

2. Přechová Helena - Úvaly Sport

3. Dobsová Marie - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Šrankotová Klaudie - Hostivař SKBu

5. Hurníková Lenka - Hostivař SKBu

6. Sekerová Michaela - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Lánská Barbora - Karatedó Steklý

8. Balcárková Julie - Hostivař SKBu

Mini žáci

1. Vašek Richard - Úvaly Sport

2. Vavřík Tomáš - Bílina SKM

3. Pospíšil Jan Matěj - Karate klub Kadaň a Klášterec nad

4. Minh - Tran Quoc  - Bílina SKM

5. Hejma Lukáš - Karlovy Vary SKP Hvězda

6. Šimon Mikuláš - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Vítámvás Daniel - Karatedó Steklý

8. Brovdij Ivan - Karatedó Steklý

Mladší žákyn ě

1. Vovčičková Andrea - Bílina SKM

2. Mašková Viktorka - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Kořínková Neli - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Beranová Emma - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

5. Kytková Karolína - Úvaly Sport

6. Csatlos Julie - Úvaly Sport

7. Drápalíková Adéla - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Ondrejková Laura - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

Mladší žáci

1. Javanský  Martin - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Novotný Karel - Bílina SKM

3. Zvoníček Vojtěch - Úvaly Sport

4. Novotný

5. Pakosta David - Kraslice Karate Klub

6. Režňák Jakub - Úvaly Sport

7. Sabó Štěpán - Hostivař SKBu

8. Hurník Michal - Hostivař SKBu

Starší žákyn ě

1. Konečná  Sára - Úvaly Sport

KATA TÝM
Mini žákyn ě

1. Karatedó Steklý - 

2. Hostivař SKBu - 

Mini žáci

1. Karatedó Steklý - 

Mladší žákyn ě

1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Úvaly Sport - 

3. Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří - 

Mladší žáci

1. Bílina SKM - 

2. Úvaly Sport - 

3. Neratovice SK Karate Shotokan - 

4. Karatedó Steklý - 

5. Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří - 

Starší žákyn ě

1. Úvaly Sport - 

2. Neratovice SK Karate Shotokan - 

3. Karlovy Vary SKP Hvězda - 

4. Hostivař SKBu - 

   Český Krumlov SKK -        NENASTOUPIL

Starší žáci

1. Neratovice SK Karate Shotokan - 

2. Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří - 

3. Hostivař SKBu - 

Mladší dorostenci

1. Hostivař SKBu - 

2. Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří -

Starší dorostenci

1. Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří - 

Junio ři

1. Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří - 
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KATA
2. Zítková Aneta - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Brücknerová Kateřina - Karatedó Steklý

4. Soukupová Michaela - Hostivař SKBu

5. Kačírková Markéta - Bílina SKM

6. Mašková  Veronika - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Franková Adéla - Hostivař SKBu

8. Satrapová Michaela - Karlovy Vary SKP Hvězda

Starší žáci

1. Přech Martin - Karlovy Vary SKP Hvězda

2. Bosák Ondřej - Karlovy Vary SKP Hvězda

3. Šimon Janek - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Konečný Filip - Úvaly Sport

5. Kozlík

6. Balcárek Adam - Hostivař SKBu

7. Vavřík Josef - Bílina SKM

8. Douda Jiří - Karatedó Steklý

Mladší dorostenky

1. Jirásková  Adéla - Karatedó Steklý

2. Tesařová Kristýna - Karate klub Kadaň a Klášterec nad

3. Pecková Natálie - Karlovy Vary SKP Hvězda

4. Urbanová Adéla - Úvaly Sport

5. Dolanská Anežka - Neratovice SK Karate Shotokan

6. Ričlová Iva - Jirkov SKP Hvězda

7. Procházková Martina - Hostivař SKBu

8. Kubalová Markéta - Český Krumlov SKK

Mladší dorostenci

1. Boháč Jiří - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Nguyen Tien - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Razima Arnošt - Hostivař SKBu

4. Drápalík Jakub - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Leon Ricardo - Karatedó Steklý

6. Trávníček Michal - Karatedó Steklý

7. Klusák Ladislav - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Lev Šimon - Hostivař SKBu

Starší dorostenky

1. Bosáková Kristina - Karlovy Vary SKP Hvězda

2. Janíčková Gabriela - Karatedó Steklý

3. Hůrková Natálie - Český Krumlov SKK

KUMITE
2. Zítková Aneta - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Soukupová Michaela - Hostivař SKBu

4. Satrapová Michaela - Karlovy Vary SKP Hvězda

5. Rýglová Alžběta - Hostivař SKBu

6. Melicharová Nikol - Karlovy Vary SKP Hvězda

7. Kačírková Markéta - Bílina SKM

8. Čadová Marie - Úvaly Sport

Starší žáci

1. Konečný Filip - Úvaly Sport

2. Bosák Ondřej - Karlovy Vary SKP Hvězda

3. Přech Martin - Karlovy Vary SKP Hvězda

4. Jakl Dominik - Úvaly Sport

5. Simon Maxim - Hostivař SKBu

6. Kozlík

7. Froněk Ladislav - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

8. Sirotek Lukáš - Neratovice SK Karate Shotokan

Mladší dorostenky

1. Jirásková  Adéla - Karatedó Steklý

2. Pecková Natálie - Karlovy Vary SKP Hvězda

3. Dolanská Anežka - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Tesařová Kristýna - Karate klub Kadaň a Klášterec nad

5. Kubalová Markéta - Český Krumlov SKK

6. Urbanová Adéla - Úvaly Sport

7. Ričlová Iva - Jirkov SKP Hvězda

8. Procházková Martina - Hostivař SKBu

Mladší dorostenci

1. Simon Oliver - Hostivař SKBu

2. Kalkuš Matěj - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

3. Nguyen Tien - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Leon Ricardo - Karatedó Steklý

5. Lev Šimon - Hostivař SKBu

6. Boháč Jiří - Neratovice SK Karate Shotokan

7. Drápalík Jakub - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Barda Patrik - Karatedó Steklý

Starší dorostenky

1. Bosáková Kristina - Karlovy Vary SKP Hvězda

2. Hůrková Natálie - Český Krumlov SKK

KATA TÝM
Junio ři

1. Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří - 
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KATA
Starší dorostenci

1. Beneš Daniel - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Zach Pavel - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Šimána Filip - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

4. Ulrich Miloš - Úvaly Sport

5. Ulbrich Jakub - Karatedó Steklý

6. Javanský Lukáš - Karatedó Steklý

7. Froněk Tomáš - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

8. Charvát David - Bílina SKM

Juniorky

1. Bosáková Kristina - Karlovy Vary SKP Hvězda

2. Janíčková Gabriela - Karatedó Steklý

3. Pošustová Lenka - Jirkov SKP Hvězda

Junio ři

1. Beneš Daniel - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Zach Pavel - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Plachý Tomáš - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Žampach Ondřej - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Ulbrich Jakub - Karatedó Steklý

6. Javanský Lukáš - Karatedó Steklý

7. Šimána Filip - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

8. Novák Martin - Hostivař SKBu

Seniorky

1. Malčánková Bára - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

2. Dlouhá Babeta - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

3. Pošustová Lenka - Jirkov SKP Hvězda

Senio ři

1. Žampach Ondřej - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Formánek Matěj - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Halfar Jan - Karatedó Steklý

KUMITE
Starší dorostenci

1. Šimána Filip - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

2. Zach Pavel - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Ulbrich Jakub - Karatedó Steklý

4. Javanský Lukáš - Karatedó Steklý

5. Soukup Matyáš - Hostivař SKBu

6. Kraus Jiří - Karatedó Steklý

7. Průša Jan - Neratovice SK Karate Shotokan

8. Froněk Tomáš - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

Juniorky

1. Bosáková Kristina - Karlovy Vary SKP Hvězda

2. Dlouhá Babeta - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

3. Pošustová Lenka - Jirkov SKP Hvězda

Junio ři

1. Zach Pavel - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Ulbrich Jakub - Karatedó Steklý

3. Žampach Ondřej - Neratovice SK Karate Shotokan

4. Studený  Jakub - Neratovice SK Karate Shotokan

5. Javanský Lukáš - Karatedó Steklý

6. Opočenský Marek - Karlovy Vary SKP Hvězda

Seniorky

1. Malčánková Bára - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

2. Dlouhá Babeta - Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří

3. Pošustová Lenka - Jirkov SKP Hvězda

Senio ři

1. Studený  Jakub - Neratovice SK Karate Shotokan

2. Žampach Ondřej - Neratovice SK Karate Shotokan

3. Halfar Jan - Karatedó Steklý

4. Lajner Jiří - Český Krumlov SKK

5. Opočenský Marek - Karlovy Vary SKP Hvězda

KATA TÝM
Junio ři

1. Karate klub Kadaň a Klášterec nad Ohří - 


